Prisliste 2023

Denmark

Jeanneau Cap Camarat

Galdende fra
15-12-2021

*Note that engine prices may be updated for season 2023

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at eendre angivne priser uden forudgdende varsel pd
alle ordrer,
herunder allerede bekraeftede ordrer. Sadanne priseendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke
begraenset til, a2endringer i prisfastsaettelse af rdvarer og komponentpriser.



CAP CAMARAT 5.5 CC

Artikelnummer

F100LB

F115LB

Artikelnavn
CAP CAMARAT 5.5 CC
Frakt CAP CAMARAT 5.5 CC

Standard PRE-RIGGING YAMAHA 100-115 HP MECHANICAL CONTROL

F100LB
F115LB
CAP CAMARAT 5.5 CC F100LB
CAP CAMARAT 5.5 CC F115LB

Fabriksmonteret udstyr

Artikelnummer
-F22A1N

-PR22

BAMO1
BAM21
BEH19
BEIO3
BEIO336
BEMO5
BETO5
BEVO07
BEVO8A
BSCO03
BSMO03
ITKO1

Artikelnavn
TRIM LEVEL NORDIC 2022

INCLUDING:

- FRONT COCKPIT CUSHIONS

- AFT COCKPIT CUSHIONS (seats + backrests)
-2 ROD HOLDERS

- NO BOW ROLLER

ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN

MOORING KIT

ANCHORING KIT

STEERING CONSOLE + SEATS COVERS
ALUMINIUM BIMINI - SILVER COLOR
ALUMINIUM BIMINI - GRAPHITE COLOR
SKI MAST (ARCH)

COCKPIT TABLE

2 STORAGE NETS IN THE COCKPIT
ADDITIONNAL LOCKER FOR STORAGE IN FRONT COCKPIT
SUNDECK LATERAL COMPLEMENT
FRONT CENTRAL SUNDECK
CHEMICAL TOILET

%‘L JEANNEAU

©~POWERED BY @YAMAHA

Udsalgs pris med moms
152.667 kr
10.000 kr

- kr

83.037 kr
92.198 kr
246.000 kr
255.000 kr

Udsalgs pris med moms
12.352 kr

16.491 kr

2.406 kr
2.561 kr
10.477 kr
12.611 kr
12.611 kr
4.656 kr
2.845 kr
2.561 kr
3.001 kr
5.691 kr
6.157 kr
2.845 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at aendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekraeftede ordrer. Sadanne priseendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begreenset til, @endringer i prisfastsaettelse af

ravarer og komponentpriser.



CAP CAMARAT 5.5 WA

Artikelnummer

F100LB

F115LB

Artikelnavn
CAP CAMARAT 5.5 WA
Frakt CAP CAMARAT 5.5 WA

Standard PRE-RIGGING YAMAHA 100-115 HP MECHANICAL CONTROL

F100LB
F115LB
CAP CAMARAT 5.5 WA F100LB
CAP CAMARAT 5.5 WA F115LB

Fabriksmonteret udstyr

Artikelnummer
-F22A1N

-PR22

BAMO1
BAM21
BEH19
BEIO3
BEIO336
BEKO1
BEMO5
BETO5
BEVO07
BSCO03
lc21
ISCO1
ITKO1

Artikelnavn
TRIM LEVEL NORDIC 2022

INCLUDING:

- COCKPIT CUSHIONS
-2 ROD HOLDERS

- WHITE HULL

- ANTI THIEF HOOK

- NO BOW ROLLER

ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN

MOORING KIT

ANCHORING KIT

STEERING CONSOLE + SEATS COVERS
ALUMINIUM BIMINI - SILVER COLOR
ALUMINIUM BIMINI - GRAPHITE COLOR
ANTI THIEF HOOK

SKI MAST (ARCH)

COCKPIT TABLE

2 STORAGE NETS IN THE COCKPIT
FRONT SUNDECK MATTRESS

DOUBLE BERTH EXTENSION

CABIN CUSHIONS + DOUBLE BERTH
CHEMICAL TOILET

%‘L JEANNEAU

©~POWERED BY @YAMAHA

Udsalgs pris med moms
160.560 kr
10.000 kr

- kr

83.037 kr
92.198 kr
254.000 kr
263.000 kr

Udsalgs pris med moms
7.502 kr

16.491 kr

2.406 kr
2.561 kr
10.477 kr
12.611 kr
12.611 kr
1.811 kr
4.656 kr
2.845 kr
2.561 kr
8.860 kr
1.811 kr
8.019 kr
2.845 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at aendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,

herunder allerede bekraeftede ordrer. Sddanne prisaendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begraenset til, andringer i prisfastsaettelse af

ravarer og komponentpriser.



CAP CAMARAT 6.5 CC

Artikelnummer

F150XB

F200XB

Artikelnavn
CAP CAMARAT 6.5 CC
Frakt CAP CAMARAT 6.5 CC

Standard PRE-RIGGING YAMAHA 100-115 HP MECHANICAL CONTROL

F150XB
F200XB

CAP CAMARAT 6.5 CC F150XB
CAP CAMARAT 6.5 CC F200XB

Fabriksmonteret udstyr

Artikelnummer
-F22A1IN

-PR22

-PR22T
-PS22
BAGO4
BAGO4N
BAMO1
BAM20
BEAO8
BEA10
BEB12
BEH19
BEIOOO1
BEI0132
BEIO136
BEKO1
BEMO5
BEPOOL
BEPO9P

Artikelnavn
TRIM LEVEL NORDIC 2022

INCLUDING:

- FRONT COCKPIT CUSHIONS (4 seats )

- AFT COCKPIT CUSHIONS (aft bench + aft backrest)
- 2 ROD HOLDERS

- ANTI THIEF HOOK

- NO BOW ROLLER

ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN

ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED

AUDIO PACK 2022 FUSION RA70N

ELECTRICAL WINDLASS

LEWMAR ELECTRIC WINDLASS NORDIC

MOORING KIT

ANCHORING KIT

LUXURY FOLDING SIDE BENCH ON PORTSIDE + CUSHION
LUXURY FOLDING SIDE BENCH ON STARBOARD + COUSSIN
STAINLESS STEEL LEANING POST + PROTECTIVE COVER
STEERING CONSOLE COVER + SEATS COVERS
ALUMINIUM WHITE T-TOP WITH CONSOLE COVER
ALUMINIUM COCKPIT BIMINI - SILVER COLOR
ALUMINIUM COCKPIT BIMINI - GRAPHITE COLOR

ANTI THIEF HOOK

SKI MAST (ARCH)

SWIMMING PLATFORMS WITH TEAK

POLYESTER SWIMMING PLATFORMS

7 - JEANNE.AU

©~POWERED BY €& YAMAHA

Udsalgs pris med moms
249.149 kr
13.750 kr

- kr

120.932 kr
141.760 kr

384.000 kr
405.000 kr

Udsalgs pris med moms
18.302 kr

16.685 kr

22.182 kr
10.347 kr
22.441 kr
24.445 kr
2.406 kr
4.061 kr
8.019 kr
8.019 kr
13.969 kr
11.123 kr
57.298 kr
16.168 kr
16.168 kr
1.656 kr
4.967 kr
17.073 kr
12.611 kr



CAP CAMARAT 6.5 CC

Artikelnummer

BESO8
BET10
BSD22
BSD23
BSMO1
BSMO02
EIGO2
ITKO1

Artikelnavn

BOLSTER SEATS LARGE MODEL

COCKPIT TABLE

FRONT COCKPIT BACKRESTS

BACKREST FOR FOLDING SIDE BENCH ON STARBOARD LUXE
FRONT SUNDECK

FOLDING AFT SUNDECK

WATER SYSTEM + COCKPIT SHOWER

CHEMICAL TOILET

%4

L JEANNE.AU
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Udsalgs pris med moms

2.845 kr
2.845 kr
6.907 kr
4.501 kr
13.451 kr
4.501 kr
6.907 kr
3.906 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at aendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekraeftede ordrer. Sadanne priseendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begraenset til, eendringer i prisfastsaettelse af

ravarer og komponentpriser.



CAP CAMARAT 6.5 WA

Artikelnummer

F150XB

F200XB

Artikelnavn
CAP CAMARAT 6.5 WA
Frakt CAP CAMARAT 6.5 WA

Standard PRE-RIGGING YAMAHA 100-115 HP MECHANICAL CONTROL

F150XB
F200XB

CAP CAMARAT 6.5 WA F150XB
CAP CAMARAT 6.5 WA F200XB

Fabriksmonteret udstyr

Artikelnummer
-F22A1N

-PR22

-PR22T
-PS22
BAG04
BAGO4N
BAMO1
BAM21
BEAO8
BEB12
BEH19
BEIO132
BEIO136
BEMO5
BEPO9L
BEPO9P

Artikelnavn
TRIM LEVEL NORDIC 2022

INCLUDING:
- COCKPIT CUSHIONS (aft bench + aft backrest)
- CABIN CUSHIONS (2 single berths)

- LUXURY FOLDING SIDE BENCH ON STARBOARD + CUSHION

- WHITE HULL

- ANTI THIEF HOOK
- NO BOW ROLLER
-2 ROD HOLDERS

ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN

ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED

AUDIO PACK 2022 FUSION RA70ON

ELECTRICAL WINDLASS

FRONT ELECTRICAL WINDLASS NORDIC

MOORING KIT

ANCHORING KIT

LUXURY FOLDING SIDE BENCH ON PORTSIDE + CUSHION
STAINLESS STEEL LEANING POST + PROTECTIVE COVER
STEERING CONSOLE + SEATS COVERS

ALUMINIUM COCKPIT BIMINI - SILVER COLOR
ALUMINIUM COCKPIT BIMINI - GRAPHITE COLOR

SKI MAST (ARCH)

SWIMMING PLATFORMS WITH TEAK

SWIMMING PLATFORMS POLYESTER

%‘L JEANNEAU

©~POWERED BY @YAMAHA

Udsalgs pris med moms

165.636 kr 258.806 kr
11.000 kr 13.750 kr
- kr - kr
77.554 kr 120.932 kr
91.050 kr 141.760 kr
393.000 kr

414.000 kr

Udsalgs pris med moms
27.420 kr

16.685 kr

22.182 kr
10.347 kr
22.441 kr
24.122 kr

2.406 kr

4.061 kr

7.502 kr
13.969 kr
11.123 kr
16.168 kr
16.168 kr

4.967 kr
17.073 kr
12.611 kr



CAP CAMARAT 6.5 WA

Artikelnummer

BESO08
BET10
BSD23
BSMO01
BSM02
EIG02
lIc21
ITKO1
WECO01

Artikelnavn

BOLSTER SEATS LARGE MODEL

COCKPIT TABLE

BACKREST FOR FOLDING SIDE BENCH ON STARBOARD LUXE
FRONT SUNDECK MATTRESS

FOLDING AFT SUNDECK

WATER SYSTEM + COCKPIT SHOWER

DOUBLE BERTH COMPLEMENT

CHEMICAL TOILET

TEAK ON THE COCKPIT FLOOR

7 - JEANNE.AU

©~POWERED BY @YAMAHA

Udsalgs pris med moms

2.845 kr
2.845 kr
4.501 kr
10.671 kr
4.501 kr
6.907 kr
4.268 kr
3.906 kr
27.420 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at aendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekraeftede ordrer. Sadanne priseendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begreenset til, @ndringer i prisfastseettelse af

ravarer og komponentpriser.



%L JEANNEAU

EPOWERED BY &2 YAMAHA

CAP CAMARAT 7.5 CC
Artikelnummer  Artikelnavn Udsalgs pris med moms

CAP CAMARAT 7.5 CC 361.422 kr

Frakt CAP CAMARAT 7.5 CC 17.500 kr

Standard PRE-RIG YAMAHA HMEX 225-300 HP DBW ELEC CONTROL +CL5 DISPLAY - kr
F225UCB F225UCB 188.168 kr
F250UCB F250UCB 199.711 kr
F300UCB F300uUCB 216.279 kr

CAP CAMARAT 7.5 CC F225UCB 567.000 kr

CAP CAMARAT 7.5 CC F250UCB 579.000 kr

CAP CAMARAT 7.5 CC F300UCB 595.000 kr
Fabriksmonteret udstyr
Artikelnummer  Artikelnavn Udsalgs pris med moms
*44B2 STANDARD VERSION WITH BOLSTER SEATS
*44B3P0 LEANING POST VERSION WITH COCKPIT GALLEY AND EXTERIOR FRIDGE 56.263 kr
-F22A1IN TRIM LEVEL NORDIC 2022 36.991 kr

INCLUDING:

- LUXURY FOLDING SIDE BENCH ON PORTSIDE

- FRONT COCKPIT CUSHIONS (4 cushions)

- AFT COCKPIT CUSHIONS (3 seats)

- AFT BACKREST

- OPENING PORTHOLE IN CABIN

- 2 GLASS HOLDERS / ROD HOLDERS

- NO BOW ROLLER

- ANTI THIEF HOOK
-PR22 ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN 21.212 kr
-PR22T ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED 44.752 kr
-PS22 AUDIO PACK 2022 FUSION RA70N 10.412 kr
BACO02 CONTROL OF WINDLASS FROM PILOT STATION 1.216 kr
BAG04 ELECTRICAL WINDLASS 22.441 kr
BAGO4N ELECTRICAL WINDLASS NORDIC 24.122 kr
BAMO1 MOORING KIT 2.406 kr
BAM21 ANCHORING KIT 4.061 kr
BEDA460 DARK SMOKE SUNSHADE FOR AFT COCKPIT FOR T-TOP 11.576 kr
BEDA760 DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT SUNPAD FOR BIMINI 13.710 kr
BEDAS860 DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT COCKPIT FOR T-TOP 13.710 kr
BEE11 BOWPLATFORM WITH LADDER 7.825 kr
BEHO02 WHITE CONSOLE COVER 11.253 kr
BEH11 BOLSTER SEATS COVER 1.707 kr
BEIOO ALUMINIUM T-TOP WITH FIBERGLASS ROOF _ WHITE LEGS 65.317 kr
BEIO3 ALUMINIUM BIMINI - SILVER COLOR 14.227 kr
BEIO336 ALUMINIUM BIMINI - GRAPHITE COLOR 14.227 kr
BEKO1 ANTI THIEF HOOK 1.656 kr
BEMO5 SKI MAST (ARCH) 6.545 kr
BEPOQ9 SWIMMING PLATFORMS POLYESTER 12.675 kr
BETO05 COCKPIT TABLE 2.845 kr
BET17 COCKPIT TABLE LUXE 6.545 kr
BEV10 BAITWELL WITH SALT WATER PUMP FOR CIRCULATION AND DECK WASH 12.093 kr
BSD02 BACKRESTS FOR THE AFT COCKPIT SIDE SEATS LUXE 8.536 kr
BSD22 FORWARD COCKPIT BACKRESTS AND REMOV FORWARD FACING BACKREST 14.227 kr

BSD29 BACKREST ON FRONT CONSOLE 6.131 kr



CAP CAMARAT 7.5 CC

Artikelnummer

BSMO01
DOPO1
EEBO02
EIGO2
FACO1
FACO2
FLA25
GODO3
lic21
ISCO1
ITKO1
ITKO3
MPFO3
MPF1101
RSCO1
WECO1

Artikelnavn

FRONT SUNPAD

BOW THRUSTER

SEA PUMP FOR DECK WASHING

WATER SYSTEM + SHOWER IN COCKPIS

110V 60HZ SHORE POWER SOCKET + BATTERY CHARGER
220V SHORE POWER SOCKET + BATTERY CHARGER
LED LIGHTS IN THE COCKPIT

GAS STOVE AND GAS LOCKER IN LEANING POST
DOUBLE BERTH COMPLEMENT

MATTRESS IN THE FRONT CABIN FOR SINGLE BERTH
CHEMICAL TOILET

MARINE TOILET WITH HOLDING TANK

ELECTRICAL TRIM TABS

AUTOMATIC TRIM TABS ZIPWAKE

HORN

TEAK BATTEN ON THE COCKPIT FLOOR

7 - JEANNE.AU

©~POWERED BY @YAMAHA

Udsalgs pris med moms
14.421 kr
33.823 kr

7.036 kr
8.148 kr
30.330 kr
14.227 kr
3.415 kr
13.387 kr
2.121 kr
7.696 kr
4.837 kr
21.212 kr
21.729 kr
33.370 kr
2.716 kr
43.458 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at eendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekreeftede ordrer. Sadanne prisaendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begreenset til, eendringer i prisfastseettelse af

ravarer og komponentpriser.



%L JEANNEAU

EPOWERED BY &2 YAMAHA

CAP CAMARAT 7.5 WA
Artikelnummer  Artikelnavn Udsalgs pris med moms

CAP CAMARAT 7.5 WA 398.280 kr

Frakt CAP CAMARAT 7.5 WA 17.500 kr

Standard PRE-RIG YAMAHA HMEX 225-300 HP DBW ELEC CONTROL +CL5 DISPLAY - kr
F225UCB F225UCB 188.168 kr
F250UCB F250UCB 199.711 kr
F300UCB F300UCB 216.279 kr

CAP CAMARAT 7.5 WA F225UCB 604.000 kr

CAP CAMARAT 7.5 WA F250UCB 615.000 kr

CAP CAMARAT 7.5 WA F300UCB 632.000 kr
Fabriksmonteret udstyr
Artikelnummer  Artikelnavn Udsalgs pris med moms
*44B2 STANDARD VERSION WITH BOLSTER SEATS
*44\/D0 WHITE HULL
*44\/D BLUE HULL 18.884 kr
*44B3P0 LEANING POST VERSION WITH COCKPIT GALLEY AND EXTERIOR FRIDGE 46.950 kr
-F22A1N TRIM LEVEL NORDIC 2022 13.128 kr

INCLUDING:

- AFT COCKPIT CUSHIONS (3 seats)

- AFT BACKREST

- COCKPIT SHOWER COLD WATER

- 2 GLASS HOLDERS / ROD HOLDERS

- NO BOW ROLLER

- ANTI THIEF HOOK
-PR22 ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN 21.212 kr
-PR22T ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED 44.752 kr
-PS22 AUDIO PACK 2022 FUSION RA70N 10.412 kr
BACO02 CONTROL OF WINDLASS FROM PILOT STATION 1.216 kr
BAG04 ELECTRICAL WINDLASS 22.441 kr
BAGO4N ELECTRICAL WINDLASS NORDIC 24.122 kr
BAMO1 MOORING KIT 2.406 kr
BAM21 ANCHORING KIT 4.061 kr
BEDA460 DARK SMOKE SUNSHADE FOR AFT COCKPIT FOR T-TOP 11.576 kr
BEDA760 DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT SUNPAD FOR BIMINI 13.710 kr
BEDAS860 DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT SUNPAD FOR T-TOP 13.710 kr
BEE11 BOWPLATFORM WITH LADDER 7.825 kr
BEH02 WHITE CONSOLE COVER 8.730 kr
BEH11 BOLSTER SEATS COVER 1.707 kr
BEION ALUMINIUM T-TOP WITH FIBERGLASS ROOF _ BLACK LEGS 65.317 kr
BEIO3 ALUMINIUM BIMINI - SILVER COLOR 14.227 kr
BEIO336 ALUMINIUM BIMINI - GRAPHITE COLOR 14.227 kr
BEKO1 ANTI THIEF HOOK 1.656 kr
BEMO5 SKI MAST (ARCH) 6.545 kr
BEPOQ9 SWIMMING PLATFORMS POLYESTER 12.675 kr
BEPO9L SWIMMING PLATFORMS WITH TEAK 19.789 kr
BETO05 COCKPIT TABLE 2.845 kr
BET17 COCKPIT TABLE LUXE 6.545 kr
BEV10 BAITWELL WITH SALT WATER PUMP FOR CIRCULATION AND DECK WASH 12.093 kr
BSC15 FRONT SUNDECK MATTRESS WITH LIFTING BACKREST 18.366 kr

BSD02 BACKRESTS FOR THE AFT COCKPIT SIDE SEATS LUXE 8.536 kr



CAP CAMARAT 7.5 WA

Artikelnummer

DOPO1
EEBO2
FACO1
FACO2
FLA25
GODO3
IAA09
lic21
ISE40
ITKO1
ITKO3
MPFO3
MPF1101
RSCO1
VRPO2
WECO1
WECO1_L

Artikelnavn

BOW THRUSTER

SEA PUMP FOR DECK WASHING

110V 60HZ SHORE POWER SOCKET + BATTERY CHARGER
220V SHORE POWER SOCKET + BATTERY CHARGER

LED LIGHTS IN THE COCKPIT

GAS STOVE AND GAS LOCKER IN LEANING POST
INTERIOR FRIDGE 40L

DOUBLE BERTH COMPLEMENT

CABIN AND DOOR CURTAINS

CHEMICAL TOILET

MARINE TOILET WITH HOLDING TANK

ELECTRICAL TRIM TABS

AUTOMATIC TRIM TABS ZIPWAKE

HORN

OPENING DECK HATCH

TEAK BATTEN ON THE COCKPIT FLOOR

TEAK BATTEN ON THE COCKPIT FLOOR FOR LEANING POST VERSION

L JEANNE.AU
E~POWERED BY »YAMAHA

Udsalgs pris med moms
33.823 kr
7.036 kr
30.330 kr
14.227 kr
3.415 kr
13.387 kr
18.172 kr
3.415 kr
4.553 kr
4.837 kr
17.396 kr
21.729 kr
33.370 kr
2.716 kr
4.553 kr
29.878 kr
29.878 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at eendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekreeftede ordrer. Sadanne prisaendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begreenset til, eendringer i prisfastsaettelse af

ravarer og komponentpriser.



%L JEANNEAU

EPOWERED BY € YAMAHA

CAP CAMARAT 9.0 CC
Artikelnummer Artikelnavn Udsalgs pris med moms

CAP CAMARAT 9.0 CC 563.333 kr

Frakt CAP CAMARAT 9.0 CC 23.750 kr

Standard PRE-RIGGING YAMAHA 2X200-250 ELECTRIC REMOTE DBW - kr

Upgrade PRE-RIGGING YAMAHA 2X 250 SBW ELECTRIC REMOTE + CL5 SCREEN 12.779 kr
LF200XCA Twin F200XCA 292.121 kr
LF225XCB Twin F225XCB 372.011 kr
LF250XSB Twin F250XSB 441.133 kr

CAP CAMARAT 9.0 CC Twin F200XCA DBW 879.000 kr

CAP CAMARAT 9.0 CC Twin F225XCB DBW 959.000 kr

CAP CAMARAT 9.0 CC Twin F250XSB SBW 1.041.000 kr
Fabriksmonteret udstyr
Artikelnummer Artikelnavn Udsalgs pris med moms
*44B3P0O LEANING POST WITH COCKPIT GALLEY 33.241 kr
-F22A1INB TRIM LEVEL NORDIC 2022 TWIN ENGINES 52.641 kr

INCLUDING :

- ANTI THIEF HOOK

- ARMRESTS ON FRONT SOFA

- FRONT COCKPIT CUSHIONS (4 seats + 4 backrests)

- EXTERIOR LED LIGHTS (front cockpit floor, aft cockpit floor)

- INTERIOR LED LIGHTS

- MARINE TOILET + HOLDING TANK

- CABLE FOR ADDITIONAL BATTERY

- OPENING PORTHOLE IN THE HEAD COMPARTMENT

- RING FOR TRAILER
-PCA2V COMFORT PACK 220V-50HZ 24.704 kr
-PCO2V COMFORT PACK 220V-50HZ 23.928 kr
-PCO2W COMFORT PACK 115V-60HZ 38.155 kr
-PR22 ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN 21.600 kr
-PR22T ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED 44.752 kr
-PS22 AUDIO PACK 2022 FUSION RA70N 11.835 kr
BAG16N ELECTRICAL WINDLASS NORDIC 27.550 kr
BAMO1 MOORING KIT 2.406 kr
BAM13 ANCHORING KIT 4.967 kr
BEAO8 FOLDING SIDE BENCH ON PORTSIDE 13.193 kr
BEC2825 SLIDING SUN PROTECTION FOR T-TOP DARK SMOKE COLOR 35.439 kr
BEDA460 DARK SMOKE SUNSHADE FOR AFT COCKPIT FOR T-TOP 15.262 kr
BEDA860 DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT COCKPIT FOR T-TOP 16.297 kr
BEE11 BOWPLATFORM WITH LADDER 10.477 kr
BEF0725 T TOP CLOSING KIT DARK SMOKE COLOR 39.578 kr
BEHO2 WHITE CONSOLE COVER 9.765 kr
BEH18 AFT BENCH COVER 6.441 kr
BEH21 COVER FOR STANDARD VERSION OF LEANING POST STAINLESS STEEL 7.696 kr
BEION ALUMINIUM T-TOP WITH FIBERGLASS ROOF _ BLACK LEGS 89.245 kr
BEIOO ALUMINIUM T-TOP WITH FIBERGLASS ROOF _ WHITE LEGS 89.245 kr
BEIO1 STAINLESS STEEL BIMINI SILVER COLOR 44.881 kr
BEI0136 GRAPHITE COLORL BIMINI GRAPHITE COLOR 44.881 kr
BEI18 BIMINI FORWARD EXTENSION - SILVER COLOR 19.142 kr
BEI1836 BIMINI FORWARD EXTENSION - GRAPHITE COLOR 19.142 kr
BEKO1 ANTI THIEF HOOK 1.656 kr

BEMOG6 SKI MAST 3.596 kr



CAP CAMARAT 9.0 CC

Artikelnummer

BEPO9P
BES23N4
BES23R4
BETO2
BETO2TL
BETO4
BETO4TL
BET17A
BET51P
BEV10C
BEV17
BEV50
BSMO1
DOA20
DOPO1
EEBO2
FAGG4E
FNBO3
FNBO5
GODO3
GOPO1
IAGO1
IAHO1
ICZ04
ISCO1
ISC15
MCA21
MPF03
MPF1101
MPRO1
RNV0O183
RNV0O184
RSCO1
WEAO09

Artikelnavn

SWIMMING PLATFORMS POLYESTER

4 ROD HOLDERS ON THE T-TOP BLACK

4 ROD HOLDERS ON THE T-TOP WHITE

REMOVABLE FIBERGLASS TABLE FOR AFT COCKPIT
FIBERGLASS COCKPIT TABLE W TELESCOPIC LEGS FOR SUNBATH SETUP
REMOVABLE AFT COCKPIT TEAK TABLE + COVER

TEAK COCKPIT TABLE WITH TELESCOPIC LEGS FOR SUNBATH SET UP
FRONT COCKPIT TEAK TABLE

FRONT COCKPIT POLYESTER TABLE

BAITWELL WITH SALT WATER PUMP FOR CIRCULATION AND DECK WASH
STORAGE BASKET IN PORTSIDE GUNWALE

STORAGE NET FOR FRONT CONSOLE COVER

FRONT SUNDECK

TILT ON STEERING WHEEL

BOW THRUSTER

ELECTRICAL DECK WASH PUMP

GENERATOR WESTERBEKE 3.5 KVA 220V 50HZ

DECK SEARCHLIGHT FOR T-TOP

UNDERWATER LIGHT

GAS STOVE AND GAS LOCKER IN LEANING POST

GAS PLANCHA IN LEANING POST

PORTABLE IGLOO MARINE BOX 51L

220V 60HZ GRILL /COCKPIT

AIR CONDITIONING 230V50HZ SHORE POWER 8000 BTU
MATTRESS IN THE FRONT CABIN

MATRESS FOR STORAGE AREA (BED FOR KIDS)

FUEL TANKS 2X285L EUROPE

LENCO ELECTRIC TRIM TABS ABS

AUTOMATIC TRIM TABS ZIPWAKE

MOUNTING BRACKET FOR SINGLE ENGINE YAMAHA 300
VHF GARMIN 215

VHF GARMIN 215 US

HORN

TEAK ON THE COCKPIT FLOOR
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Udsalgs pris med moms

14.809 kr
5.975 kr
5.975 kr
9.377 kr
32.917 kr
21.600 kr
49.020 kr
6.312 kr
4.967 kr
16.685 kr
6.907 kr
6.157 kr
14.421 kr
13.193 kr
33.823 kr
7.036 kr
269.416 kr
6.312 kr
16.297 kr
16.168 kr
25.092 kr
2.716 kr
26.903 kr
67.257 kr
6.829 kr
4.967 kr
33.370 kr
21.729 kr
41.260 kr
31.753 kr
13.193 kr
13.193 kr
6.157 kr
52.900 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at eendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekreeftede ordrer. Sadanne prisaendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begreenset til, eendringer i prisfastsaettelse af

ravarer og komponentpriser.
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CAP CAMARAT 9.0 WA
Artikelnummer  Artikelnavn Udsalgs pris med moms

CAP CAMARAT 9.0 WA 609.865 kr

Frakt CAP CAMARAT 9.0 WA 23.750 kr

Standard PRE-RIGGING YAMAHA 2X200-250 ELECTRIC REMOTE DBW - kr

Upgrade PRE-RIGGING YAMAHA 2X 250 SBW ELECTRIC REMOTE + CL5 SCREEN 12.779 kr
LF200XCA Twin F200XCA 292.121 kr
LF225XCB Twin F225XCB 372.011 kr
LF250XCB Twin F250XCB 395.098 kr

CAP CAMARAT 9.0 WA Twin F200XCA DBW 926.000 kr

CAP CAMARAT 9.0 WA Twin F225XCB DBW 1.006.000 kr

CAP CAMARAT 9.0 WA Twin F250XCB SBW 1.041.000 kr
Fabriksmonteret udstyr
Artikelnummer  Artikelnavn Udsalgs pris med moms
*44VD BLUE HULL 21.082 kr
-F22A10 TRIM LEVEL NORDIC 2022 TWIN ENGINES 35.181 kr

INCLUDING:

- ANTI THIEF HOOK

- SINK IN INTERIOR GALLEY

- INTERIOR FRIDGE 65L

- AMBIANCE PACK (outside led lights + inside indirect lighting)

- COCKPIT SHOWER

- OPENING DECK HATCH

- RING FOR TRAILER
-PCA2V COMFORT PACK 220V-50HZ 38.802 kr
-PR22 ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN 21.600 kr
-PR22T ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED 44.752 kr
-PS22 AUDIO PACK 2022 FUSION RA70N 11.835 kr
BAMO1 MOORING KIT 2.406 kr
BAM21 ANCHORING KIT 4.967 kr
BEAO8 FOLDING SIDE BENCH ON PORTSIDE 13.193 kr
BEC21 SPRAYHOOD MAXI WITH SIDE CURTAINS - SILVER COLOR 41.648 kr
BEC2136 SPRAYHOOD MAXI WITH SIDE CURTAINS GRAPHITE COLOR 41.648 kr
BEC2825 SLIDING SUN PROTECTION FOR T-TOP DARK SMOKE COLOR 43.329 kr
BEDA460 DARK SMOKE SUNSHADE FOR AFT COCKPIT FOR T-TOP 15.262 kr
BEDA860 DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT COCKPIT FOR T-TOP 12.675 kr
BEE11 BOWPLATFORM WITH LADDER 10.477 kr
BEFO1 AFT CLOSING KIT SILVER COLOR 49.020 kr
BEF0136 AFT CLOSING KIT SILVER GRAPHITE COLOR 49.020 kr
BEFO725 T-TOP CLOSING KIT DARK SMOKE COLOR 39.578 kr
BEH18 SET OF PROTECTIVE COVERS 21.729 kr
BEIOO WHITE ALUMINIUM T-TOP WITH FIBERGLASS ROOF 61.954 kr
BEIO1 STAINLESS STEEL BIMINI SILVER COLOR 44.881 kr
BEIO136 GRAPHITE COLORL BIMINI GRAPHITE COLOR 44.881 kr
BEI18 BIMINI FORWARD EXTENSION SILVER COLOR 19.142 kr
BEI1836 BIMINI FORWARD EXTENSION GRAPHITE COLOR 19.142 kr
BEKO1 ANTI THIEF HOOK 1.656 kr
BEMO6 SKI MAST 3.596 kr
BEPO9L SWIMMING PLATFORMS WITH TEAK 22.441 kr
BEPQ9P SWIMMING PLATFORMS POLYESTER 16.168 kr

BETO2 REMOVABLE FIBERGLASS TABLE FOR AFT COCKPIT 9.377 kr
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CAP CAMARAT 9.0 WA

Artikelnummer  Artikelnavn Udsalgs pris med moms
BETO2TL FIBERGLASS COCKPIT TABLE WITH TELESCOPIC LEGS FOR AFTSUNBATH 32.917 kr
BETO4 AFT COCKPIT TEAK TABLE + COVER 19.336 kr
BETO4TL TEAK COCKPIT TABLE WITH TELESCOPIC LEGS FOR SUNBATH SET UP 41.130 kr
BEV17 STORAGE BASKET IN PORTSIDE GUNWALE 6.907 kr
BSC15 FRONT SUNDECK XXL WITH LIFTING BACKRESTS 17.267 kr
BSC26 FRONT SUNDECK WITH LIFTING BACKRESTS 18.884 kr
DOA20 TILT ON STEERING WHEEL 13.193 kr
DOPO1 BOW THRUSTER 33.823 kr
EEBO2 ELECTRIC DECK WASH PUMP 7.036 kr
EEBO5 CONNECTOR FOR DIRECT WATER SUPLY FROM SHORE 4.501 kr
FAGG4E GENERATOR WESTERBEKE 3.5 KVA 220V 50HZ 269.416 kr
FNBO3 DECK SEARCHLIGHT FOR T-TOP 6.312 kr
FNBO5 UNDERWATER LIGHTS 16.297 kr
I1AAO4 COCKPIT FRIDGE 49L 19.918 kr
IAFO3 MICROWAVE OVEN 230V 4.786 kr
ICZ04 220V AIR CONDITIONING 12000 BTU FOR SHORE POWER 67.257 kr
11A35 SHOWER DOOR WITH TOILET SEAT 13.710 kr
lic24 DOUBLE BERTH COMPLEMENT 2.845 kr
ISD13 REMOVABLE INTERIOR CARPET SET 6.752 kr
ISE40 INTERIOR CURTAINS 4.061 kr
MCA21 FUEL TANKS 2X285L EUROPE 33.370 kr
MPF0O3 ELECTRICAL TRIM TABS 21.729 kr
MPF1101 AUTOMATIC TRIM TABS ZIPWAKE 41.260 kr
MPRO1 MOUNTING BRACKET FOR SINGLE ENGINE YAMAHA 300 32.464 kr
RHA0002 TV ANTENNA 4.501 kr
RHM2S00 PREFIT FOR TV 110V IN SALOON 17.784 kr
RHM4S00 PREFIT FOR TV 220V IN SALOON 17.784 kr
RNV0183 VHF GARMIN 215 13.193 kr
RSCO1 HORN 6.157 kr
WEAO09 TEAK ON THE COCKPIT FLOOR 39.707 kr
WEA35 TEAK ON SIDE DECK PORTSIDE 7.437 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at sendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekreeftede ordrer. Sadanne prisaendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begreenset til, eendringer i prisfastsaettelse af
ravarer og komponentpriser.
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CAP CAMARAT 10.5 WA

Artikelnummer Artikelnavn
CAP CAMARAT 10.5 WA
Frakt CAP CAMARAT 10.5 WA

Standard PRE-RIGGING YAMAHA HMEX 2X300 DBW HP ELECTR +CL5 DISPLAY
Upgrade PRE-RIGGING YAMAHA HMEX 2X375-425 XTO WITH ELECTRIC STEERING

LF300UCB Twin F300UCB
LXF375USA Twin XF375USA XTO
LXF425USA Twin XF425USA XTO

CAP CAMARAT 10.5 WA Twin F300UCB
CAP CAMARAT 10.5 WA Twin XF375USA XTO
CAP CAMARAT 10.5 WA Twin XF425USA XTO

Fabriksmonteret udstyr

Artikelnummer Artikelnavn
*44PA CLOSED AFT CABIN VERSION (DOOR)
*44VD BLUE HULL
*44TA FIBERGLASS HARDTOP
*550001 UPHOLSTERY SALOON / CABIN PVC MARLIN PURE WHITE
*550021 UPHOLSTERY IN SALOON WITH JUMBO PURE FABRIC
-F22A1N TRIM LEVEL NORDIC 2022 1 SILVERTEX ICE
INCLUDING:

- ELECTRICAL WINDLASS

- CONTROL OF WINDLASS FROM PILOT STATION

- FRONT COCKPIT UPHOLSTERY WITH LOUNGE CHAIRS

- 220V SHORE POWER FITTING + CHARGER

- HOT WATER HEATER

- AMBIANCE PACK (Interior & exterior LED lights)

- INTERIOR FRIDGE 80L (in lieu of the 40l fridge in standard)

- ELECTRICAL TRIM TABS LENCO

- VENTILATION PACK (opening deck hatch in the saloon, porthole in the
galley, porthole in the head, 2nd cockpit porthole in the aft cabin)
- ANTI THIEF HOOK

*88001L COCKPIT UPHOLSTERY SILVERTEX ICE DIAMANTE CARBON

-PR22 ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN

-PR22T ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED

-PR22TB ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED 2

-PS22 AUDIO PACK 2022 FUSION RA70N

-PS22T PREMIUM FUSION AUDIO PACK 2022 FOR BOAT WITH HARD TOP
BAMO4 MOORING KIT

BAM13 ANCHORING KIT

BEAO8 FOLDING SIDE BENCH ON PORTSIDE SILVERTEX ICE

BEC4525 DARK SMOKE SLIDING SUN PROTECTION ELECTRIC SURESHADE
BEDA460 DARK SMOKE SUNSHADE FOR AFT COCKPIT FOR T-TOP

BEDA860 DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT COCKPIT

BEE11 BOWPLATFORM WITH LADDER

BEE14 REMOVABLE SWIM LADDER AND LIFELINES FOR LATERAL TERRACE
BEF0125 DARK SMOKE COCKPIT CLOSING KIT FOR T-TOP - DARK SMOKE COLOR
BEF07 T-TOP CLOSING KIT DARK SMOKE COLOR

BEH18 SET OF PROTECTIVE COVERS

BEMO06 SKI MAST

JEANNE.AU
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Udsalgs pris med moms
1.050.623 kr
37.500 kr

- kr
14.809 kr

432.557 kr
726.128 kr
795.471 kr
1.521.000 kr

1.829.000 kr
1.898.000 kr

Udsalgs pris med moms
15.521 kr

23.928 kr
162.969 kr

10.865 kr
145.637 kr

27.614 kr
46.175 kr
88.727 kr
11.835 kr
40.095 kr
5.691 kr
8.730 kr
26.903 kr
124.813 kr
23.346 kr
35.181 kr
13.710 kr
13.193 kr
112.914 kr
41.648 kr
28.261 kr
7.696 kr



CAP CAMARAT 10.5 WA

Artikelnummer

BEM51
BEPOOL
BEPO9P
BES23
BETO2
BET181L
BET621L
BEV10
BSCO4
BSM79
BSM80
DOHO6
DOPO1
EEBO5
EIHO6
FAVBD
FNBO3
FNBO5
FNB11
GODO3
IAAO4
IAFO3
IAHO1
IAV02
ICZ04
ICZ04G
1IA35
1IC2001
1IC2021
1IC2401
lIC2421
ISDO4A1
ISDO4B1
ISE40
ITLO2

Artikelnavn

STORAGE RACK ON THE ROOF FOR STAND UP PADDLE

SWIMMING PLATFORMS WITH TEAK

POLYESTER BATHING PLATFORMS

2 ROD HOLDERS

REMOVABLE FIBERGLASS TABLE FOR AFT COCKPIT

TEAK COCKPIT TABLE WITH TELESCOPIC LEGS FOR SUNBATH SET UP
FIBERGLASS COCKPIT TABLE W TELESCOPIC LEGS FOR SUNBATH SETUP
BAITWELL WITH SALT WATER PUMP FOR CIRCULATION AND DECK WASH
EXTRA FILLER CUSHION FOR XXL FRONT SUNPAD SILVERTEX ICE
EXTERIOR REMOVABLE COCKPIT CARPETS FOR GRP TABLE
EXTERIOR REMOVABLE COCKPIT CARPETS FOR TEAK TABLE
POWERSTEERING SEASTAR TOURNAMENT SERIES

BOW THRUSTER

DOCK WATER INLET

RIGID GREYWATER TANK 160L

GENERATOR PANDA DIESEL 3,8KVA 230V-50HZ

DECK SEARCHLIGHT FOR T-TOP

2 UNDERWATER LIGHTS

2 FRONT HEADLIGHTS ON THE ROOF (2 LED LIGHT BARS)

COCKPIT GALLEY GAS STOVE

COCKPIT FRIDGE 49L

MICROWAVE OVEN 220V

COCKPIT GRILL 220V

220V VITROCERAMIC COOKTOP FOR INTERIOR KITCHEN

AIR CONDITIONING 12K BTU 220V50HZ SHORE POWER

AIR CONDITIONING 12K BTU 220V50HZ SHORE POWER AND GENERATOR
SHOWER DOOR WITH TOILET SEAT

DOUBLE BERTH FILLER IN AFT CABIN MARLIN PW

DOUBLE BERTH FILLER IN AFT CABIN JUMBO PURE

DOUBLE BERTH IN SALOON

DOUBLE BERTH IN SALOON JUMBO PURE

REMOVABLE CARPET SET

REMOVABLE CARPET SET FOR CLOSED AFT CABIN VERSION

CURTAIN BETWEEN GALLEY AND AFT CABIN

FRESH WATER ELECTRIC TOILET
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Udsalgs pris med moms
4.423 kr
25.286 kr
14.421 kr
5.096 kr
9.183 kr
49.796 kr
34.857 kr
16.944 kr
9.959 kr
35.181 kr
35.181 kr
91.314 kr
33.823 kr
4.191 kr
22.635 kr
245.100 kr
6.157 kr
15.780 kr
8.989 kr
12.934 kr
15.780 kr
4.967 kr
26.903 kr
11.705 kr
84.589 kr
88.210 kr
13.710 kr
2.276 kr
2.276 kr
16.556 kr
16.556 kr
9.442 kr
9.765 kr
2.250 kr
8.407 kr



CAP CAMARAT 10.5 WA

Artikelnummer

MEC4402
MPF1101
RHA0002
RHM2SK
RHM2S80
RHM4SK
RHM4S80
RNB14
RNB17
RNV0183
RSCO1
VTAO1
WEAO09
WECO04

Artikelnavn

INVERTER 12V-230V 50HZ 700VA

AUTOMATIC TRIM TABS ZIPWAKE

TV ANTENNA

PREFIT FOR TV 110V IN COCKPIT

PREFIT FOR TV 110V IN SALOON

PREFIT FOR TV 220V IN COCKPIT

PREFIT FOR TV 220V IN SALOON

RADAR GARMIN FANTOM18

RADAR GARMIN FANTOM 54 OPEN ARRAY

VHF GARMIN 215

HORN

WINDSCREEN WIPER + SCREEN WASH SYSTEM
TEAK ON THE AFT COCKPIT FLOOR AND ON TERRACE
TEAK ON PORTSIDE SIDEDECK AND FRONT COCKPIT FLOOR

7 - JEANNE.AU
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Udsalgs pris med moms
31.430 kr
21.600 kr

4.501 kr
6.984 kr
6.984 kr
6.984 kr
6.984 kr
52.383 kr
145.378 kr
13.193 kr
6.157 kr
10.477 kr
68.033 kr
20.112 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at aendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,
herunder allerede bekraeftede ordrer. Sddanne prisaendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begraenset til, aendringer i prisfastsaettelse af

ravarer og komponentpriser.



%‘L JEANNEAU
©POWERED BY & YAMAHA

CAP CAMARAT 12.5 WA

Artikelnummer

LXF425USA

3x300

Artikelnavn
CAP CAMARAT 12.5 WA
Frakt CAP CAMARAT 12.5 WA

Standard PRE-RIGGING YAMAHA HMEX 2X425 XTO WITH ELECTRIC STEERING

Upgrade PRE-RIGGING YAMAHA HMEX 3X300 SBW ELECTRIC + CL5 DISPLAY

Twin XF425USA XTO
3x300 SBW (LF+F300XSB+F300USB)

CAP CAMARAT 12.5 WA Twin XF425USA XTO
CAP CAMARAT 12.5 WA 3x300 SBW (LF+F300XSB+F300USB)

Fabriksmonteret udstyr

Artikelnummer
*A44TA

*550001
*550021
-F22A1IN

*88001L
-PR22
-PR22T
-PS22
-PS22T
BAMO4
BAM13
BAPO5
BEC4525
BEDA460
BEDAS8
BEE11
BEE14
BEF0125
BEFO07
BEH18
BEMO06
BEM51
BES23
BET02
BET181L
BET51
BET51P
BEV10
BSCO4

Artikelnavn
HARD TOP WITH LOW WINDSCREEN

UPHOLSTERY IN SALOON PVC MARLIN PURE WHITE
UPHOLSTERY IN SALOON WITH JUMBO PURE FABRIC
TRIM LEVEL NORDIC 2022 A SILVERTEX ICE

INCLUDING:

- CONTROL OF THE WINDLASS FROM PILOT STATION
- CUSHIONS IN FRONT COCKPIT SILVERTEX ICE

- INTERIOR AMBIANCE LED LIGHTS

- EXTERIOR AMBIANCE LED LIGHTS

- ELECTRIC TRIM TABS LENCO

- FRIDGE 42L FOR THE LEANING POST

COCKPIT UPHOLSTERY SILVERTEX ICE DIAMANTE CARBON
ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN

ELECTRONIC PACK 2022 GARMIN UPGRADED

PREMIUM AUDIO PACK 2022

PREMIUM AUDIO PACK 2022 FOR BOAT WITH HARD TOP

MOORING KIT

ANCHORING KIT

STAINLESS STEEL BOW PROTECTION

DARK SMOKE SLIDING SUN PROTECTION ELECTRIC SURESHADE
DARK SMOKE SUNSHADE FOR AFT COCKPIT FOR T-TOP

DARK SMOKE SUNSHADE FOR FRONT COCKPIT SUNWORKER
BOWPLATFORM WITH LADDER

REMOVABLE SWIM LADDER FOR LATERAL TERRACE

DARK SMOKE COCKPIT CLOSING KIT FOR T-TOP - DARK SMOKE COLOR
DARK SMOKE CLOSING KIT FOR HARDTOP WITH LOW WINDSCREEN
SET OF PROTECTIVE COVERS

REMOVABLE SKI MAST

STORAGE RACK ON THE ROOF FOR STAND UP PADDLE

2 ROD HOLDERS

REMOVABLE FIBERGLASS TABLE FOR AFT COCKPIT

TEAK COCKPIT TABLE WITH TELESCOPIC LEGS FOR SUNBATH SET UP
FRONT COCKPIT GRP TABLE WITH TEAK

FRONT COCKPIT GRP TABLE

BAITWELL WITH SALT WATER PUMP FOR CIRCULATION AND DECK WASH
EXTRA FILLER CUSHION FOR XXL FRONT SUNPAD SILVERTEX ICE

Udsalgs pris med moms
1.639.938 kr
62.500 kr

- kr

23.501 kr

795.471 kr
718.506 kr

2.498.000 kr
2.444.000 kr

Udsalgs pris med moms
347.925 kr

11.770 kr
119.381 kr

88.727 kr
160.253 kr
49.667 kr
61.049 kr
5.691 kr
8.730 kr
3.777 kr
141.110 kr
41.001 kr
48.373 kr
13.969 kr
7.696 kr
112.914 kr
42.424 kr
20.500 kr
7.696 kr
4.423 kr
5.096 kr
8.019 kr
49.796 kr
9.895 kr
7.825 kr
16.944 kr
11.382 kr



BSM79
BSM80
DOPO1
D0S04
EEBO2
EEBO5
EIHO3
FAVGD
FNBO5
FNB11
GODO3
1AA042
IAA54
IAFO3
IAHO1
1A102
IAVO2
IAV12
ICZ01
ICZ01G
1CZ04
1CZ04G
1IC2021
1IC2401
lIC2421
ISD13
MEC4402
MEC50
MPF1101
MPY9302
MPY9303
RHA0002
RHM2SK
RHM2S80
RHM2S90
RHM4SK
RHM4S80
RHM4S90
RNB14
RNB17
RNRO1G2
RNVO171
VTAO1

WEAO09
WECO04

EXTERIOR REMOVABLE COCKPIT CARPETS FOR GRP TABLE
EXTERIOR REMOVABLE COCKPIT CARPETS FOR TEAK TABLE
BOW THRUSTER

GYROSCOPIC STABILIZER SEAKEEPER

ELECTRIC DECK WASH PUMP SEA WATER

DOCK WATER INLET

RIGID GREYWATER TANK 200L

GENERATOR PANDA DIESEL 6,4KVA 230V-50HZ

2 UNDERWATER LIGHTS

2 FRONT HEADLIGHTS ON THE ROOF (2 LED LIGHT BARS)
COCKPIT GALLEY GAS STOVE

2ND COCKPIT FRIDGE 49L

IGLOO ICEBOX IN THE COCKPIT

MICROWAVE OVEN 230V 50HZ

220V 60HZ COCKPIT GRILL

ICE MAKER COCKPIT 220V 50HZ

CERAMIC HOB FOR INTERIOR GALLEY 220V

CERAMIC HOB FOR EXTERIOR GALLEY IN THE COCKPIT 220V
AIR CONDITIONING 20K BTU 110V60HZ SHORE POWER

AIR CONDITIONING 20K BTU 110V60HZ SHORE POWER AND GENERATOR
AIR CONDITIONING 20K BTU 220V50HZ SHORE POWER

AIR CONDITIONING 20K BTU 220V50HZ SHORE POWER AND GENERATOR
FILLER CUSHION FOR KING SIZE BED IN THE AFT CABIN
DOUBLE BERTH IN SALOON MARLIN PURE WHITE

DOUBLE BERTH IN SALOON IN JUMBO PURE

REMOVABLE CARPET SET FOR SALON

INVERTER 12V-230V 50HZ 700VA

INVERTER 12/230V 2000VA

AUTOMATIC TRIM TABS ZIPWAKE

UPGRADE YAMAHA JOYSTICK FOR TWIN XTO

UPGRADE YAMAHA JOYSTICK "HELMMASTER EX" 3X300 SBW
TV ANTENNA

PREFIT FOR TV 110V IN COCKPIT

PREFIT FOR TV 110V IN SALOON

PRE WIRING TV 110V IN AFT CABIN

PREFIT FOR TV 220V IN COCKPIT

PREFIT FOR TV 220V IN SALOON

PRE WIRING TV 220V IN AFT CABIN

RADAR GARMIN FANTOM18

RADAR GARMIN FANTOM 54 OPEN ARRAY

AIS 800 TRANSCEIVER GARMIN

VHF GARMIN 315

2 WINDSCREEN WIPERS AND WASHER

TEAK ON THE AFT COCKPIT FLOOR SWIM PLATFORMS AND TERRACE
TEAK ON PORTSIDE SIDEDECK AND FRONT COCKPIT FLOOR
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46.950 kr
46.950 kr
33.823 kr
648.771 kr
7.036 kr
4.191 kr
16.685 kr
269.416 kr
15.780 kr
8.989 kr
11.835 kr
21.277 kr
5.381 kr
4.967 kr
26.903 kr
43.976 kr
11.705 kr
19.530 kr
113.302 kr
119.122 kr
113.302 kr
119.122 kr
5.277 kr
18.690 kr
18.690 kr
13.451 kr
31.430 kr
40.742 kr
9.895 kr
86.399 kr
123.779 kr
4.501 kr
2.121 kr
11.123 kr
11.123 kr
2.121 kr
11.123 kr
11.123 kr
52.383 kr
145.378 kr
23.087 kr
13.193 kr
16.814 kr

68.033 kr
28.002 kr

Yamaha Motor Scandinavia forbeholder sig retten til at eendre angivne priser uden forudgaende varsel pa alle ordrer,

herunder allerede bekreeftede ordrer. Sadanne prisaendringer kan som eksempel skyldes, men er ikke begreenset til, eendringer i prisfastsaettelse af

ravarer og komponentpriser.



